

Wykaz ofert odrzuconych po etapie oceny formalnej - otwarty konkurs ofert dot. wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji i innych uprawnionych Podmiotów celem promocji działań na rzecz inteligentnych i konkurencyjnych obszarów wiejskich.

Lp	Nazwa podmiotu ubiegającego się o dotację	Nazwa zadania publicznego	Uwagi do oceny formalnej
1	2	3	7
1	Ochotnicza Straż Pożarna w Miejscu Odrzańskim	Zakup sprzętu do dezynfekcji przestrzeni otwartych wraz z wyposażeniem sali ćwiczeń w źródło ciepła	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa
2	Fundacja Siatkarska Akademia Rozwoju Mucha Volley	Wsparcie rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji pozarządowych	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa
3	Ochotnicza Straż Pożarna	Cyfryzacja OSP Kozłowice	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa oraz brak informacji o komplementarności projektu z działaniami organizacji.
4	Kolo Gospodyń Wiejskich w Wierzbicy Dolnej	Doposażenie kuchni Świetlicy Wiejskiej w Wierzbicy Dolnej	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa oraz brak informacji o komplementarności projektu z innymi działaniami organizacji.
5	Ochotnicza Straż Pożarna w Chróście	Bezpieczna Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Chróście	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa oraz brak informacji o komplementarności projektu z działaniami organizacji.
6	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi "Dla Chudoby"	Remont podłogi w Sali Sportów	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa oraz brak informacji o komplementarności projektu z działaniami organizacji.

Lp	Nazwa podmiotu ubiegającego się o dotację	Nazwa zadania publicznego	Uwagi do oceny formalnej
7	Ochotnicza Straż Pożarna w Naroku	Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Naroku w podstawowy sprzęt do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych.	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ dostarczono tylko wersję roboczą oferty (brak sumy kontrolnej w wersji papierowej).
8	Byczyński Związek Rolników i Organizacji Społecznych	Zobaczcie nas i	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa
9	Stowarzyszenie Sportowo-Rekreacyjne KAMYKI	Cyfryzacja stowarzyszenia na obszarze wiejskim - doposażenie w niezbędny sprzęt komputerowy - COVID 19	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa oraz kompletności oferty z innymi działaniami organizacji.
10	Stowarzyszenie Misa Integracja	Działajmy wspólnie, rozwój infrastruktury wiejskiej początkiem integracji i odnowy wsi.	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa
11	Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju Spórok	(Od) nowa w Spóroku	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa, oraz brak informacji w ofercie o kompletności projektu z innymi działaniami organizacji oraz brak informacji o rezultatach.
12	Samodzielne Koło Gospodyń Wiejskich w Charbielinie	Doposażenie zaplecza kuchennego SKGW w Charbielinie	

Lp	Nazwa podmiotu ubiegającego się o dotację	Nazwa zadania publicznego	Uwagi do oceny formalnej
13	Ludowy Zespół Sportowy Techniczna Obsługa Rolnictwa "TOR"	Wsparcie rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji pozarządowych/podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w województwie opolskim	Oferta została odrzucona pod względem formalnym. Papierowa korekta oferty została dostarczona do urzędu jako wersja robocza bez widocznej sumy kontrolnej.
14	Ochotnicza Straż Pożarna w Łosicowie	Podnoszenie poziomu kapitału ludzkiego OSP w Łosicowie poprzez rozwój Młodzieżowej Drużyny Pożarliczej	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych przeznaczonych na promocję Województwa.
15	Centrum Wspierania Aktywności Społecznej INICIATYWA	Stworzenie powierzchni magazynowej.	Oferta odrzucona pod względem formalnym - brak zasięgu regionalnego realizacji zadania. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa
16	Ochotnicza Straż Pożarna w Domaradzkiej Kuźni	Zakup i montaż monitoringu remizy OSP w Domaradzkiej Kuźni	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa
17	Stowarzyszenie Przyjaciół Przysięcy	Nasza świetlica łączą pokolenia	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa
18	"Motyle" Koło Gospodyń Wiejskich	/JAK W OGLOSZENIU OTWARTYM KONKURSE OFERT/- ZAKUP APARTU CYFROWEGO, LAPTOPA WRAZ Z URZĄDZENIEM WIELOFUNKCYJNYMI	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa
19	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Kadłub Wołny	Doposażenie Izby Regionalnej	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa

Lp	Nazwa podmiotu ubiegającego się o dotację	Nazwa zadania publicznego	Uwagi do oceny formalnej
20	Ochotnicza Straż Pożarna w Domaradzu	Doposażenie sali OSP Domaradz	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej ponieważ zasięg terytorialny i/lub osobowy zadania nie został określony w ofercie jako zasięg co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję województwa, opisy projektu, komplementarności i rezultatów.
21	Stowarzyszenie Klaster Dobrej Żywności "Oleksi Koszyk"	Zwiększenie promocji produktów tradycyjnych i lokalnych należących do "Olekiego Koszyka" i Dziedzictwa Kulinarnego w Województwie Opolskim poprzez doposażenie Stowarzyszenia Klaster Dobrej Żywności "Oleksi Koszyk" w sprzęt niezbędny do ich promocji.	Oferta odrzucona pod względem formalnym - brak korekty oferty w wyznaczonym terminie
22	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Suchy Bór	Zwiększenie zasięgu i skali działań realizowanych przez Stowarzyszenie	Oferta odrzucona pod względem formalnym - brak korekty oferty w wyznaczonym terminie
23	Kolo Gospodyń Wiejskich w Kamiennej	Wyposażenie Kola Gospodyń Wiejskich w Kamiennej	Oferta odrzucona pod względem formalnym - brak korekty oferty w wyznaczonym terminie
24	Kolo Gospodyń Wiejskich w Wojstawicach	Wioska tematyczna "Księstwo Wojstawickie"	Oferta odrzucona pod względem formalnym - brak korekty oferty w wyznaczonym terminie

  
**Z-ca Dyrektora**  
**Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi**  
**Krzysztof Pieteroń**